

Ib Glibstrup Holding ApS

Årsrapport 2018

CVR: 25651804

01.01.2018 – 31.12.2018

SKØDSTRUPVEJ 7, 6840 OKSBØL

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 9/5 2019

Dirigent: Ib Glibstrup

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	5
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
ÅRSREGNSKAB	7
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Ib Glibstrup Holding ApS
Skødstrupvej 7
6840 Oksbøl

Telefon: 30262741
CVR-nr.: 25651804
Stiftet: 15-09-00
Hjemsted: 6840 Oksbøl

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

DIREKTION

Ib Glibstrup

REVISOR

Landbrugsrådgivning Syd
Ndr. Boulevard 95
6800 Varde

PENGEINSTITUT

Sydbank
Vestergade 1
6800 Varde

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er investering i vindmølleenergi samt værdipapirer.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat blev på kr. -1.468.186, hvorefter egenkapitalen er kr. 15.130.131.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-169.672	-159.388
1	Personaleomkostninger	-162.972	-247.546
	DRIFTSRESULTAT	-332.644	-406.934
	Finansielle indtægter	82.570	860.012
	Finansielle omkostninger	-1.218.112	-77
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-1.468.186	453.001
	Skat af årets resultat	0	-98.932
	ÅRETS RESULTAT	-1.468.186	354.069
	Resultatdisponering		
	Foreslået udbytte	300.000	300.000
	Overført resultat	-1.768.186	54.069
	Disponering i alt	-1.468.186	354.069

BALANCE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.125
Tilgodehavender selskabsskat	79.735	98.251
Tilgodehavender	79.735	101.376
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.750.343	16.539.219
Værdipapirer og kapitalandele	14.750.343	16.539.219
Likvide beholdninger	384.871	277.773
OMSÆTNINGSAKTIVER	15.214.949	16.918.368
<hr/>		
AKTIVER	15.214.949	16.918.368
<hr/>		

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	14.705.131	16.473.317
	Foreslået udbytte	300.000	300.000
	Egenkapital	15.130.131	16.898.317
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	19.125
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	926	926
	Anden gæld	68.892	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	84.818	20.051
	GÆLDSFORPLIGTELSE	84.818	20.051
	PASSIVER	15.214.949	16.918.368
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-162.972	-247.546
Personaleomkostninger	-162.972	-247.546
Antal heltidsbeskæftigede	1	1

NOTER

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

3 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af anpartskapitalen:

Familien Glibstrup Holding ApS

